
APLIKASI AKAD MURABAHAH
PADA PEMBIAYAAN USAHA
TOKO KLONTONG DI PASAR

KALITIDU PERSPEKTIF HUKUM
EKONOMI SYARIAH (Studi
Kasus BMT UAS Cabang
Kalitidu Kab.Bojonegoro)

by M. Ivan Ariful Fathoni

Submission date: 07-Oct-2023 11:23AM (UTC+0700)
Submission ID: 2188237364
File name: Artikel_EKO.pdf (794.54K)
Word count: 4143
Character count: 26081



26

28

33

34

36



3

13

19

25

38



2

18

23



2

5

6

24

29

30



8

14



4

7

35

37



7

9

11

17

27

31

39







3

21

32







1

1

10

12

15

16

20

22



11%
SIMILARITY INDEX

7%
INTERNET SOURCES

6%
PUBLICATIONS

4%
STUDENT PAPERS

1 1%

2 1%

3 <1%

4 <1%

5 <1%

6 <1%

7 <1%

APLIKASI AKAD MURABAHAH PADA PEMBIAYAAN USAHA
TOKO KLONTONG DI PASAR KALITIDU PERSPEKTIF HUKUM
EKONOMI SYARIAH (Studi Kasus BMT UAS Cabang Kalitidu
Kab.Bojonegoro)
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

repository.uhamka.ac.id
Internet Source

Ridwan Ridwan. "REKONSTRUKSI IJAB DAN
KABUL DALAM TRANSAKSI EKONOMI
BERBASIS ONLINE", Al-Manahij: Jurnal Kajian
Hukum Islam, 2017
Publication

eprints.iain-surakarta.ac.id
Internet Source

etheses.iainponorogo.ac.id
Internet Source

Submitted to Universitas Islam Indonesia
Student Paper

iaibbc.e-journal.id
Internet Source

Moh. Asra, Arif Hariyanto. "MURȂBAHAB LI
AL-AMR BI AL-SHIRȂ’", LISAN AL-HAL: Jurnal



8 <1%

9 <1%

10 <1%

11 <1%

12 <1%

13 <1%

14 <1%

15 <1%

16 <1%

Pengembangan Pemikiran dan Kebudayaan,
2019
Publication

Moh. Dliya’ul Chaq. "MELACAK MAQHASHID
NIKAH DALAM PERSETUJUAN CALON
MEMPELAI WANITA DALAM PERKAWINAN DI
INDONESIA", Tafáqquh: Jurnal Penelitian Dan
Kajian Keislaman, 2019
Publication

Submitted to Universiti Sains Malaysia
Student Paper

eprint.walisongo.ac.id
Internet Source

etd.repository.ugm.ac.id
Internet Source

repository.unugiri.ac.id
Internet Source

Submitted to IAIN Surakarta
Student Paper

Submitted to UIN Raden Intan Lampung
Student Paper

anzdoc.com
Internet Source

etd.iain-padangsidimpuan.ac.id
Internet Source



17 <1%

18 <1%

19 <1%

20 <1%

21 <1%

22 <1%

23 <1%

24 <1%

25 <1%

malahayati.ac.id
Internet Source

repository.unimar-amni.ac.id
Internet Source

www.e-jurnal.unisda.ac.id
Internet Source

www.mpr.go.id
Internet Source

pt.slideshare.net
Internet Source

tahkimjurnalsyariah.wordpress.com
Internet Source

kartikaratnas.blogspot.com
Internet Source

Ayik Dyahsasena, Siti Nurhayati. "Akad
Kerjasama Usaha Wisata Air Perspektif
Hukum Islam", Istidlal: Jurnal Ekonomi dan
Hukum Islam, 2022
Publication

Parmujianto Parmujianto. "Strategi
Pengembangan LKMS-BMT Maslahah Sidogiri
Pasuruan (Studi Analisis Pendekatan
Interpretatif Struktural Modeling) (Strategy of
LKMS-BMT Development Maslahah Sidogiri
Pasuruan (Analysis Study of Structural



26 <1%

27 <1%

28 <1%

29 <1%

30 <1%

31 <1%

32 <1%

Modeling Interpretative Approach))", Perisai :
Islamic Banking and Finance Journal, 2020
Publication

Prengki Triga Anja Kesuma, Lutfy Lusiana
Saputri. "Modal Sosial Dalam Pengembangan
Badan Usaha Milik Desa Dalam Usaha Jasa
Pengelolaan Lingkungan", Indonesian
Governance Journal : Kajian Politik-
Pemerintahan, 2020
Publication

digilib.uinsgd.ac.id
Internet Source

journal.unugiri.ac.id
Internet Source

pt.scribd.com
Internet Source

Evi Djuniarti. "Adopsi Hukum Asing ke dalam
Hukum Nasional (Tinjauan terhadap
Perjanjian Bank Syariah)", Jurnal Penelitian
Hukum De Jure, 2018
Publication

Nelson Nelson. "Dakwah Fardiyah Penganten
Baru", Jurnal Dakwah dan Komunikasi, 2018
Publication

blog.kapitalboost.co.id
Internet Source



33 <1%

34 <1%

35 <1%

36 <1%

37 <1%

38 <1%

39 <1%

cdn.repository.uisi.ac.id
Internet Source

repository.iainbengkulu.ac.id
Internet Source

yodytistanto07.wordpress.com
Internet Source

Dewi Sukma Kristianti. "Integrasi Prinsip
Syariah dalam Fungsi Intermediasi Lembaga
Keuangan Syariah", Undang: Jurnal Hukum,
2020
Publication

Sofyan Al-Hakim. "Perkembangan regulasi
perbankan syariah di Indonesia", Ijtihad :
Jurnal Wacana Hukum Islam dan
Kemanusiaan, 2013
Publication

Fisit Suharti. "SINERGITAS ISLAMIC
MICROFINANCE INSTITUTION (IMFI):
Pemberdayaan dan Peningkatan
Kesejahteraan Usaha Mikro Kecil dan
Menengah (UMKM)", El-jizya : Jurnal Ekonomi
Islam, 2018
Publication

M. Kamal Fathoni. "Transaksi Kerjasama
Pembiayaan Produk Ritel Perspektif Hukum
Ekonomi Syariah", Istidlal: Jurnal Ekonomi dan
Hukum Islam, 2021



Exclude quotes Off

Exclude bibliography Off

Exclude matches Off

Publication


